Efectivi

dad

Desarrollo del 

programas de 

contenidos en vivo 

(1300)

# 25 25

0

123

Verificación OCI: A 31 de diciembre de 2022, el indicador Desarrollo del programas de 

contenidos en vivo,   se reporta un acumulado a diciembre de  2022 de Ciento veintitres 

(123)  Desarrollo del programas de contenidos en vivo.

Observación OCI: El nivel de ejecución reportado para el indicador Desarrollo del 

programas de contenidos en vivo, a diciembre 31 de 2022 es del 492% y  respecto de la 

meta planeada, deben estar registrados de tal forma que lo descrito y reportado

[...]

difundido

Porce

ntaje

Efectivi

dad

Publicación de 

boletines 

informativos (1302)

# 25 1020

0

2159

Verificación OCI: A 31 de diciembre de 2022, el indicador Publicación de boletines 

informativo,   se reporta un acumulado a diciembre de  2022 de dos mil ciento cincuenta 

y nueve (2159) Publicación de boletines informativos

Observación OCI: El nivel de ejecución reportado para el indicador publicaciones de 

boletines, a diciembre 31 de 2022 es del 212% y  respecto de la meta planeada, deben 

estar registrados de tal forma que lo descrito y reportado coincida con la  descripción de